شرکت کنندگان در این نشست بر حمایت از تلاش‌های حزب کمونیست اسرائیل و متحدان آن برای به خیابان آوردن جنبش‌های صلح که با اشغال، ایجاد شهرک‌ها و اقدام‌های تحریک آمیز اسرائیل در اورشلیم شرقی اشغالی مخالفند – درست مثل آنچه اخیراً در الشیخ جراح رخ داد- تأکید کردند.

۲۵ مارس ۲۰۱۰ (۵ فروردین ۱۳۸۹)

طرح دولت کودتا برای خصوصی سازی صنعت ملی نفت ایران

مسئولان بلند پایه صنایع نفت و گاز از ضرورت سرمایه گذاری جدی سخن گفته و ادامه حیات این صنایع و تضمین درآمدهای ارزی کشور را وابسته به آن معرفی ساختند.

نخست، معاون وزیر نفت دولت نامشروع کودتا در اوایل پاییز سال قبل با صراحت خاطر نشان ساخت، صنعت گاز کشور نیازمند سالانه ۲۰ تا ۲۵ میلیارد دلار سرمایه گذاری است.